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[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря 2018 года № 908
г. Холм

О списании муниципального имущества
В соответствии с Положением об управлении муниципальным имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании заявления муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» от  23.11.2018, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации разрешить муниципальному автономному учреждению культуры «Холмский центр культуры и досуга», ИНН 5317002937, юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49, списать с баланса нижеперечисленное движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1.
	DVD LG 6100
	2011
	4000.00
	0,00
	792

	2.
	Музыкальный центр «Samsung»
	2011
	6420,00
	0,00
	793

	3.
	Акустический двухголосный монитор
	1999
	95921,82
	0,00
	666


3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района
	Т.А. Прокофьева
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